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اشاره: فردا سالگرد کودتایی است که قیام یک ملت را در هم کوبید. 65 سال 
پیش، سه شنبه 27 مرداد 1332 هندرسن سفیر وقت ایالات متحده آمریکا به 
ملاقات دکتر محمد مصدق رفت، ملاقاتی که همچنان کمتر کسی از محتوای 
آن خبر دارد. درســت در همان روز بود که آیت الله کاشانی آخرین نامه خود 
را به محمد مصدق نوشــت و بار دیگر خطر شــیطنت آمریکا را گوشزد کرد 
و از یــک کودتای نظامی علیه نهضت ملی ایــران خبر داد. اما محمد مصدق 
میان هندرســن و آیت الله کاشــانی انتخاب خودش را کرده بود؛ او محافظان 
ســفارت آمریکا را چند برابر کرد و دســتور داد با کســانی که علیه آمریکا و 
شــاه شعار می دهند و خواهان جمهوری هستند، برخورد شود. مصدق اعتماد 
بــه آمریکا را جایگزین اتکا به مردم کــرده بود. همین جایگزینی کافی بود تا 
صحنه سیاســی ایران، در اندک زمانی زیر و رو شود. 27 مرداد 1332 وقتی 
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از ســوی دیگر، سپهبد کیا نیز 
با تهدیدِ دولت به افشــاگری علیه 
دکتر علی امینی درخصوص نقش 
وی در کودتای 28 مرداد 1332ش 
و قــرارداد با کنسرســیوم نفتی و 
همچنین، نفــوذ عناصر توده ای در 
دســتگاه قضائی، مقابلــه به مثل 

می نمود : 
»ســپهبد کیا مــدارک مهم و 
قابل توجهی از فعالیت های دســت 
چپی عده ای از قضات دادگســتری 
و همچنیــن تصــرف اراضی قریه 
سلیمانیه توســط ورثه وثوق الدوله، 
جمــع آوری و در نظــر دارد موقع 
محاکمه خود بــر علیه آقای دکتر 
امینــی و شــخص الموتــی وزیر 
دادگستری در دادگاه ارائه نموده و 
در معرض افکار عمومی بگذارد.«96 
همزمان با آغاز جلسات رسمی 
دادگاه، یکی از اقداماتی که از سویِ 
طرفداران سپهبد کیا صورت گرفت، 
ســازماندهی افراد برای حضور در 

دادگاه و تظاهر به نفعِ وی بود :97 
از  عــده ای  گذشــته  »روز 
مازندرانی های مقیم مرکز و گروهی 

*2۷ مرداد 1332 وقتی محمدرضا پهلوی به سفارت ایران  
در رم مراجعه کرد حتی سفیر ایران حاضر به ملاقات با 
او نشد پایان دیکتاتوری پهلوی بیش از پیش محتمل به 
نظر می رسید اما یک اعتماد ساده لوحانه کافی بود تا شاه 
تحقیر شده ایران تنها 5 روز بعد در اول شهریور 1332 

مستبدتر از قبل پای بر خاک ایران بکوبد.

منافع نفتی ایران را داشت و مهم ترین انگیزه دولت ایالات متحده برخورداری 
از ذخایر غنی نفتی ایران بود. انگیزه دولت انگلیس نیز از طرح موضوع کودتا و 
تمایل نسبت به براندازی دولت ایران، شکست نهضت ملی و رسیدن به موقعیت 

پیش از ملی شدن نفت و برخورداری از خرمن بی کشت و زحمت نفت بود.
دکتر دونالد ان.ویلبر 6 مشاور مخفی خاور نزدیک و آفریقا مأموریت یافته 
بود با همکاری سرویس اطلاعات مخفی طرحی برای براندازی دولت ایران تهیه 
کند، در 23 اردیبهشت 1332 مذاکرات خود را با نورمان ماتیو داربی شر7 افسر 
سرویس اطلاعات مخفی در نیکوزیا آغاز کرد. مذاکرات در 9 خرداد 1332 به 
نتیجه رســیده و در 11 خرداد پیش نویس طرح عملیاتی اولیه تی پی آژاکس 

توسط ویلبر به اداره مرکزی سیا مخابره شد.8
سیا پس از بررسی طرح عملیاتی اولیه آن را به سرویس اطلاعاتی مخفی 
ارســال نمود و قرارشد ســرویس اطلاعات مخفی تا قبل از 25 خرداد نظرات 
پیشنهادی خود را ارائه دهد. از سوی دیگر سیا تصمیم گرفت به منظور بررسی 

دقیق طرح اولیه نشستی را در بیروت ترتیب دهد.
روز 20 خرداد مذاکرات میان کرمیت روزولت )رئیس خاورنزدیک و آفریقا( 
کارول، راجرگویران و ویلبر در بیروت آغاز شــد. هدف از این مذاکرات یافتن 
راهی برای تزریق حداکثر ساختار و اثربخشی به قسمت های عملیات بود. پس 
از چهار روز مذاکره شــرکت کنندگان به این نتیجه رسیدند که همه تلاش ها 
بایــد صرف افزایش حجم موثربودن نیروهای ضددولتی گردد.9 و این در واقع 
یــک تغییر کلی در دیدگاه طراحان و مجریان کودتا به شــمار می رفت چون 
جهت گیری طرح اولیه عملیات به سمت مقابله با حامیان دولت معطوف شده 
بــود ولی در مذاکرات بیروت تصمیم گرفته شــد تلاش ها برای تقویت جبهه 

مخالف دولت مصروف شود.
روز 25 خرداد کرمیت روزولت و دکتر ویلبر برای ارائه نتایج نشست بیروت 
به مسؤولین سرویس اطلاعات مخفی وارد لندن شدند تا با نظرات پیشنهادی 
سرویس اطلاعات مخفی تلفیق شود. ولی مقامات اطلاعاتی لندن نظرخاصی ارائه 
نمی دادند آنها سعی می کردند متحدان آمریکایی خود را راضی نگه دارند و امور 
مطابق سلیقه آنان تنظیم شود ضمن آنکه انگلیسي ها متعهد شدند به برادران 
رشــیدیان )اسدالله، سیف الله و قدرت الله( دستور دهند مطیع ایستگاه سیا در 
تهران باشند. چند روز بعد طرح عملیاتی آژاکس در سیا بازسازی و تکمیل شد.
اول تیرماه دوگروه در درون شــاخه چهارم خاورنزدیک ســیا تشکیل شد 
گروه اول مأموریت یافت تا به جنبه های نظامی عملیات سرنگونی دولت ایران 
بپردازد و گروه دوم مسؤولیت مراحل روانی عملیات را به عهده گرفت. در همین 
روزها ایســتگاه سیا در تهران با برادران رشیدیان مستقیما ارتباط برقرار کرد. 
روز 10 تیر مدیر سرویس اطلاعات مخفی، وزیرخارجه و نخست وزیر انگلیس 
موافقت خود را با طرح عملیاتی آژاکس اعلام کردند و روز 20 تیر مدیر ســیا، 
وزیرخارجه و رئیس جمهــور آمریکا موافقت خود را اعلام نمودند. به دنبال این 
توافقات مسؤولیتهای عملیات نیز تقســیم گردید و کرمیت روزولت به عنوان 

فرمانده عملیات کودتا برگزیده شد.
اقدامات مقدماتى

محمدرضا پهلوی بشــدت از شرکت در عملیات کودتا واهمه داشت و در 
گرداب دودلی و تردید غوطه ور بود از یک سو نگران واکنش دولت بود که در 
صورت شکســت کودتا با او چه رفتاری خواهند داشــت، و دیگرسو از »دست 
پنهان« انگلیس می ترسید. تبعید پدرش به دست انگلیسي ها هنوز در خاطره ها 
زنده بود و او نمی دانســت در صورت وقوع یک اتفاق غیرمنتظره انگلیس با او 
چه خواهد کرد. لذا کودتاگران سعی کردند اولاً به او اطمینان دهند که آمریکا 
و انگلیس در طرح کودتا متفقا از او حمایت می کنند و ثانیا آن قدر بدو فشــار 

وارد کنند که فرمان عزل دکتر مصدق و نصب سرلشکر زاهدی را امضا کند.
برای ایجاد فشار و تقویت روحیه شاه در 2 تیر برنامه ریزی فرستادگان در 
ســیا تهیه گردید. قرار شد  اشرف پهلوی، اسدالله رشیدیان و سرهنگ نورمن 
شوارتزکوف این مأموریت را به عهده بگیرند.10 در 25 تیر  اشرف پهلوی در »ریویه 
را« )فرانســه( طی دیداری با سرهنگ استفن جانسون مید11 )نماینده سیا( و 
داربی شر )نماینده سرویس اطلاعات مخفی( اطمینان داد که در عملیات کودتا 

هر مأموریتی به او بدهند انجام خواهد داد.12

آزاد گردید.107 پس از این اتفاق، در 
گزارشی که پیرامون سفارش او به 
دوستان و آشنایانِ خود، تهیه گردید، 

نوشته شد : 
»توصیه می کند به وسیله ارسال 
نامه و تلگــراف و درج در جراید، از 
فلاح رستگار رئیس دادگاه مربوطه، 
بــه علت رأیی که به نفع ســپهبد 
کیا داده تشــکر کــرده و به ارباب 
جراید هم توصیه می کند که درباره 
فلاح رســتگار و رأی او قلمفرسایی 

کنند.«108 
بــرای انتقــال ســپهبد کیا از 
جمشیدیه به منزل مسکونی او نیز 
برنامه ریزی شــد تا حدود 700 نفر 
از افراد مختلف به همراه »سرلشکر 
مقبلــی، سرلشــکر طائرپور معاون 
سابق اداره دوم، ارباب مهدی یزدی 
نماینده سابق، باقری، وقار، فضل الله 
منطقــی، ســرهنگ هشــترودی، 
امیرصادقی« در ساعت  سرلشــکر 
6 بعدازظهــر روز 11/4/1341ش، 
پشت سر ماشینِ حامل وی حرکت 
نموده و با ذبح گاو و گوسفند، او را 

مشایعت نمودند.109 
و در این مرحله نیز بهره گیری 
از نشریات در بی گناه جلوه دادنِ او 

در دستور کار قرار گرفت :
»دکتر هوشــمند مدیر روزنامه 
آســیای دموکرات، که از دوســتان 
نزدیک ســپهبد کیا می باشــد؛ پس 
از آزادی مشــارالیه از زنــدان، برای 
بی تقصیــر جلوه دادن ســپهبد کیا 
شــدیداً مشغول فعالیت گردیده و به 
انتشار مقالاتی در جراید مختلف تهران 
از جمله روزنامه آســیای دموکرات، 
هوشمند، بامشــاد، وظیفه و استخر 
پرداخته است و از طرف تیمسار کیا 
نیز وجوهی در اختیار مشارالیه گذارده 
شده تا به مدیران روزنامه ها پرداخت 
نموده و در ضمن از فلاح رستگار نیز 
در جراید تقدیر و توصف گردد.«110 

محمدرضا پهلوی به سفارت ایران در رم مراجعه کرد حتی سفیر ایران حاضر 
به ملاقات با او نشــد و او به ناچار دست از پا درازتر در هتل اکسلسیور اقامت 
کرد. مجسمه های او و سایر خاندان پهلوی از برخی میادین شهر پایین کشیده 
شده بود و پایان دیکتاتوری پهلوی بیش از پیش محتمل به نظر می رسید اما 
یک اعتماد ســاده لوحانه کافی بود تا شاه تحقیر شده ایران تنها 5 روز بعد در 
اول شهریور 1332 مستبدتر از قبل پای بر خاک ایران بکوبد. نوشتاری که از 
امروز به مناسبت کودتای آمریکایی 28 مرداد در صفحه پاورقی روزنامه کیهان 
منتشر می شود، روایتی است از حال و روز ایران در مرداد 1332. این مجموعه 
مطالب که به قلم منصور مهدوی به تفصیل درآمده پیش از این نیز در صفحه 
پاورقی منتشــر و در دو مجلد با عنوان »کشــف تاریخ؛ فــراز و فرود زندگی 
محمد مصدق« در قالب مجموعه »نیمه پنهان«)جلد 21 و 22( توســط دفتر 
پژوهش های کیهان به بازار نشر عرضه شده بود. همزمانی تاریخی و زمزمه های 
شوم برخی محافل سیاسی امروزه ما را بر آن داشت تا فصل کوچکی از آن را 

بازخوانی کنیم. 
شكل گيرى كودتا

اولین بار در جریان خلع ید زمزمه کودتا علیه دولت ایران توسط مطبوعات 
انگلستان سرداده شد. دولت انگلیس نیز به موازات این زمزمه سخن از اقدامات 
نظامی به میان آورد ولی این تحرکات به مرز عمل نرســید. بار دوم در مرداد 
1331 گروهی از افســران برای اقــدام نظامی علیه دولت گردهم آمدند که با 

هشدار قاطع مکی از طریق روزنامه باختر امروز جمع افسران متلاشی شد.
ســومین بار هنگامی که نمایندگان سرویس اطلاعات مخفی انگلستان در 
آبان و آذر 1331 برای مذاکره با نمایندگان و اعضای ســازمان ســیا پیرامون 
جنگ مشترک و نقشه های پشت صحنه در ایران به واشنگتن رفته بودند ضمن 
مذاکرات خود برخلاف دســتور جلسه توافق شده قبلی، پیشنهاد کودتا علیه 

دولت ایران را مطرح کردند.
نمایندگان ســیا آمادگی لازم برای پرداختن به این مبحث را نداشتند لذا 
هیچ گونه تمایلی نسبت به موضوع از خود نشان ندادند. نتیجتا هیچ گونه تصمیمی 

درخصوص مبحث کودتا اتخاذ نشد.
 اوایل فروردین 1332 یکی از افســران ارشــد ارتش که گویا سرلشــکر 
»نادر باتمانقلیچ« بوده اســت از طریق دستیار وابسته نظامی آمریکا در تهران 
نظر هندرســن را درخصوص تمایل ایالات متحده به کودتا علیه دولت ایران 
جویا شــد.1 مسئولان سفارت آمریکا و ایستگاه سیا در تهران پس از جلسه ای 
مشــترک به سرلشکر باتمانقلیچ پاسخی را ارائه دادند که اگرچه صریحا دولت 
ایالات متحده را متعهد نمی ســاخت ولی حــاوی نوعی تمایل تلویحی دولت 
آمریکا به کودتا بــود. ضمن آنکه تا حدودی نیز تحریک کننده بود. این واقعه 
به اطلاع دولت مرکزی آمریکا رســید پس از بررســی وضع ایران و با ملاحظه 
جبهه گیري های مخالفین نخست وزیر، ژنرال بدل اسمیت2 معاون وزیرخارجه 
آمریکا صریحا خواستار تغییر سیاست ایالات متحده در قبال ایران، و انتخاب 
یک دولت جانشین به جای دکتر مصدق شد. سیاست جدید به سیا مخابره شد 
و به بخش خاورنزدیک و آفریقای سیا نیز اطلاع داده شد که می تواند عملیات 
یک کودتا علیه دولت ایران را مورد بررسی قراردهد. از سوی دیگر وزارت خارجه 

محافل مانند »انجمن ادبی سخن  سنج 
فردوسی« نیز گفته می شد :

»آن ســردار ملی )منظور سپهبد 
کیا( را محاکمه می کنند و دود از سر 
آدم بلند می شود که می بیند وقتی این 
بی شرف ها ســر کار هستند، با اموال 
مردم چه کارهــا می کنند و حالا هم 
آن سردار، ادعا می کند که سردار ملی 
و تاجر می  باشد و البته ملی است، زیرا 

اموال ملت را ملی کرده.«102 
»حــال یــک چنیــن شــخص 
کلاهبــرداری، خود را ســردار ملی 
می نامد و به طور غیرمستقیم به افسران 

ارتش توهین می کد.«103 
و در کنــار ایــن اظهــار نظرات، 
گروهــی از افرادی که در جلســات 
دادگاه شرکت می نمودند، با مشاهده  
روابط قاضی و وکیل مدافع و شاکی و 
متشاکی، دادگاه را »یک صحنه تئاتر« 

قلمداد می کردند.104 
از یک ســو وزارت دادگســتری و 
دکتر علی امینــی در تلاش بودند تا 
حداقــل محکومیتی دو ســاله برای 
سپهبد کیا تدارک دیده شود 105 و از 
ســویِ دیگر نیز، قضاتی که از اعضایِ 
سازمان کوک بودند و در پرونده ی او 
نیز نقش داشــتند، برای تبرئه نمودنِ 

وی تلاش می کردند.106 
در اثــر همین تلاش بود که پس 
از صدور رأی مبنی بر : »ســپهبد کیا 
به اتهام در تصرف غیرقانونی نســبت 
به دو میلیون و چهارصد و هفت هزار 
و نهصد و هفتاد و شش ریال کارکرد 
بولــدوزر و غیره به دو ســال حبس 
مجرد محکوم می شود.«؛ و تبدیل قرار 
صورت گرفت و متهم محاکمه بزرگ، 

محاکمه هم که از ســری محاکمات 
بزرگ ذکر شــده، تعقیب تیمسار کیا 
به عنــوان غصب فقط مقــدار کمی 
زمیــن بی ارزش بیابان و اســتفاده از 
چند دستگاه کامیون و بولدوزر برای 
مدت محدودی می باشد؛ در حالی که 
قبل از محاکمه، مردم عموماً تیمسار 
کیا را از سوءاستفاده کنان و غاصبین 
بــزرگ اراضی می دانســتند و با این 
ترتیب، اتهام تیمسار در اذهان عمومی 

فوق العاده سبک تر شده است.«100 
» از تعداد تماشــاچیان دادرسی 
ایشــان کاسته شــده و مردم رغبت 
و علاقــه ای را که قبل از شــروع این 
محاکمه به این ماجرا داشتند، از دست 
ناظرین  داده اند. بین تماشــاچیان و 
اینطور صحبت می شود که قصد دولت 
در درجه اول از آن همه   های و هوی 
و جار و جنجــال )محاکمات بزرگ(، 

 كودتاى 28 مرداد ثمره اعتماد به غرب

محاكمات مسخره

حاجعلى كيا و سازمان كوک به روایت اسناد ساواک - ۱۰

تهران از فرامین نخست وزیر اطاعت نکنند.
به دنبال انتخاب زاهدی، برای کودتا از طریق وابسته نیروی دریایی آمریکا 
با او تماس محرمانه برقرار شد. از این زمان به بعد بررسی عملیات کودتا به طور 
جدی مطرح شده و در دستور کار سیا قرار گرفت. کودتا با طراحی گسترده و 
امکانات مالی و نظارت سیا با بهره گیری از شبکه های جاسوسی انگلیس عملی 
شد. آمریکا انگیزه خود از کودتا را خطر کمونیسم و احتمال نفوذ شوروی معرفی 
کرد.5 حال آنکه در این زمان به دلیل فوت استالین سران شوروی سرگرم ترمیم 
کادر هیئت حاکمه بودند و اگرچه در اوایل مرداد لاورنتیف وارد تهران شد، لکن 
تجربه نشان می دهد که عملکرد شوروی در ایران براساس یک برنامه مدون نبوده، 
بلکه همراه با سیاست آزمون و خطا پیش آمده بود. در نتیجه چنانچه بعد از کودتا 
و در قرارداد کنسرسیوم عیان گشت آمریکا در ادامه جنگ نفت قصد تسلط بر 

و ســیا مشترکا سیاست جدید و اعطای اختیار عملیاتی را به هندرسن )سفیر 
آمریکا در ایران( و راجر گویران 3 )رئیس ایستگاه سیا در تهران( اطلاع دادند. 
به دنبال این مقدمات روز 15 فروردین مدیر ســیا بودجه ای یک میلیون دلاری 
را به تصویب رســانید و با اختیارات لازم در اختیار هندرسن و گویران قرارداد 

تا به مصرف عملیات کودتا برسد.4
روز 27 فروردین اولین طرح مطالعاتی تهیه شد. در این طرح آمده بود که 
زوج شاه - زاهدی در صورتی که از پشتیبانی نیروهای بومی، حضور انبوه مردم 
در خیابان ها و حمایت مالی ســیا برخوردار باشند می تواند در سرنگونی دولت 
موفق عمل کنند. مضافا اینکه باید بخش قابل ملاحظه ای از پادگان های نظامی 

* گروهى از افرادى كه در جلسات دادگاه شركت 
مى نمودند، با مشاهده  روابط قاضى و وكيل مدافع 
و شاكى و متشاكى، دادگاه را »یک صحنه تئاتر« 

قلمداد مى كردند.

* سپهبد كيا با تهدیدِ دولت به افشاگرى عليه 
دكتر على امينى درخصوص نقش وى در كودتاى 

28 مرداد ۱332ش و قرارداد با كنسرسيوم نفتى و 
همچنين، نفوذ عناصر توده اى در دستگاه قضائى، 

مقابله به مثل مى نمود.

فقط جلب توجه مردم و بدنام ساختن 
ســپهبد کیا بوده؛ والاّ اســاس قضیه 
سست و ماهیت اتهام ضعیف است و 
برای چنین اتهامی، این همه تشریفات 
و تبلیغات لازم نبود. اکثر تماشاچیان 
عنوان )محاکمات بزرگ( را مســخره 

می کنند.«101 
باوجود این شــیوه ی برخورد که 
تنها به سوءاســتفاده سپهبد کیا در 
بهره گیری از چند بولدوزر و ماشــین 
راه ســازی در جاده ســازی روستای 
جنت آبــاد کــه متعلق بــه وی بود، 
و سندســازی در تصــرف زمین های 
حاشــیه ی آن اشاره داشــت، به علتِ 
اینکه برخی از نشــریات به تخلفات 
بســیار او پرداخته بودند، در برخی از 

دیدار محمد مصدق با لوى هندرسن سفير وقت آمریكا در ایران

روایتى از یک دادگاه فرمایشى در رژیم پهلوى:

از افسران بازنشسته ارتش که طرفدار 
تیمســار کیا می باشند، در راهروها 
و کریدورهای دادگســتری به نفع 
نامبرده تبلیغ می کردند و می گفتند 
عناصر توده ای و مصدقی از سپهبد 
کیا که بعد از 28 مرداد ریشه نفوذ 
آنهــا را در ایران از بین برده، انتقام 

می گیرند.«98 
با شــروعِ دادگاه ســپهبد کیا، 
کــه در زمان دســتگیری از آن به 
عنوانِ »محاکمه بزرگ« یاد شــده 
بــود و طرحِ اتهامــات جزئی و کم 
اهمیــت، مانند سوءاســتفاده »در 
حدود 128 هزار تومان«؛99 موجب 

شد تا پیرامون آن گفته شود :
»یکــی از نقــاط ضعــف این 

دفتر پژوهش هاى موسسه كيهان
3۰3۴

روایتی از كودتاى آمریکایی 28 مرداد 1332

دفتر پژوهش هاى موسسه كيهان

1

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده ۸۷ پرونده شماره: ۱۳۹۶0402۶۷۸۱000۱۱۳/۱
بدینوســیله به آقــای احمد مصطفایی فرزند غلامحســین به شــماره شناســنامه 316 متولد 
1353/12/1 دارای کد ملی 3934403271 بدهکار پرونده کلاسه 9600116 ابلاغ می گردد سه 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 15381 فرعی از 125 اصلی بخش 11 تهران واقع در حوزه ثبتی 
کن متعلق به شــما در قبال طلب خانم شیدا عبدلی بازداشت گردیده لذا طبق ماده 87 آئین نامه 
اجرای مراتب به شــما اخطار می شــود ضمنا هرگونه نقل انتقالی از طرف شــما نسبت به مورد 

بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود.
مدیر واحد اجرای اسناد رسمی ملایر م الف 412

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول
شرکت نارون مشهد)سهامی خاص( به شماره ثبت ۳۸02

بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده مورخ 97/6/10 در ساعت 17 در محل شرکت واقع در مشهد، 

جاده کلات، کیلومتر 15 شهرک صنعتی حضور بهم  رسانند.
دستور جلسه: 1- تعیین اعضای هیئت مدیره 2- تعیین بازرسان اصلی و علی البدل 

3- انتخاب روزنامه محلی
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده )نوبت دوم(

شرکت نارون مشهد )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 20۸۳

هیئت مدیره

با توجه به حد نصاب نرســیدن تعداد ســهامداران در جلسه مجمع عمومی 
عــادی به طور فوق العــاده نوبت اول مورخه 97/6/10 بدینوســیله از کلیه 
سهامداران شــرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده نوبت دوم مورخه 97/6/26 در ســاعت 17 در محل شرکت 
واقع در مشهد، جاده کلات، کیلومتر 15 شهرک صنعتی حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- تعیین اعضای هیئت مدیره

2- تعیین بازرسان اصلی و علی البدل
3- انتخاب روزنامه محلی

آگهی انجام تقاضای ثبت در اجرای بند یک 
ماده ۳ آیین نامه اجرای اسناد مالکیت معارض

رئیس ثبت تفرش - جواد حیدری

چون وراث مرحوم حسین کیهانی و آقای مهدی کیهانی درخواست ثبت 
پــلاک 13 فرعی از 756 - اصلی ملک معروف به برزنده واقع در بخش 
12 ثبت اراک شهرســتان تفرش را دارند در اجرا و اعمال بند یک ماده 3 
آیین نامه اجرای اســناد مالکیت معارض به وراث مرحوم علی اکبر کیهانی 
و غیــر اخطار می گردد مدارک و مســتندات خود را به اداره ثبت اســناد 
و املاک تفرش ارائه و راس ســاعت 9 صبح مورخــه 97/9/19 به این 
اداره مراجعــه تا در معیت نماینده و نقشــه بردار و به محل پلاک مذکور 
عزیمت تا اقدام لازم بعمل آید اولا عدم مراجعه شما مانع از رسیدگی کار 
طرف دیگر نخواهد شــد ثانیا هر یک از طرفین می توانند تا قبل از وقت 
رســیدگی برای ملاحظه و اطلاع از مدارک تسلیمی طرف دیگر به اداره 

ثبت مراجعه فرمایید.

شــهرداری پرندک در نظر دارد در اجرای مجوز شماره 5/135/پ مورخه 
97/4/8 شــورای محترم اسلامی شهر نســبت به واگذاری خدمات شهری و 
فضای ســبز شهرداری از طریق برگزاری مناقصه اقدام نماید. لذا از پیمانکاران 
و شرکت های مربوطه دعوت می شود از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز )ده 
روز( بجز ایام تعطیل در ســاعات اداری از 7 صبح تا 13/30 به واحد امور مالی 
شهرداری مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه و اعلام قیمت اقدام نمایند.

اســتان مرکزی- شهرســتان زرندیه- شــهر پرندک- بلــوار ولی عصر)عج( 
شهرداری پرندک

تلفن تماس: 08645282546- 08645282929 
باقر ایمانی- شهردار

»آگهی مناقصه«
شهرداری پرندک

برگ سبز و ســند کمپانی یک دســتگاه خودرو سواری لیفان 
 هاچ بک X60 ســفید رنــگ مدل 1393 به شــماره انتظامی 
 LFB479Q131003091 ایران 84 -112 ج 44 به شماره موتور
و شماره شاســی NAKSG4318EB112276 به نام خانم 
بی بی الهه کاشــانی یزدی فرزند سیدمحســن به شماره ملی 

3621266895 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نام و نشــانی مناقصه گذار: استان بوشهر- شهرســتان کنگان- شهر بندر 
سیراف- شهرداری

موضوع مناقصه: تجدید مناقصه اجرای پل زیرگذر و روگذر
تاریخ آگهی نوبت اول 97/5/27 و نوبت دوم 97/5/30

تاریخ فروش اسناد مناقصه: از تاریخ 97/5/30 تا مورخه 97/6/4

تاریخ و محل تحویل پیشنهادات: شهرداری بندر سیراف امور قراردادها از 
97/6/5 تا مورخه 97/6/18 در ساعات اداری

تاریخ بازگشایی اسناد: مورخه 97/6/19 ساعت 12 ظهر 

شرح مختصری از کار: احداث پل زیرگذر و روگذر با دهانه 36 متری و احداث 
دستک های آن براساس جزئیات ودتایل نقشه ها

برآورد اولیه: 25/907/597/474 ریال
مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصــه 1/295/379/874 به شــماره حســاب 
0102381058006 بانک صادرات شعبه ســیراف با ضمانت نامه بانکی معتبر به 

نام شهرداری بندر سیراف 
شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.

جزییات بیشتر در اسناد مناقصه ذکر می گردد.

رتبه: 4 راه داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکار

*** هزینه چاپ آگهی به عهده پیمانکار می باشد.
روابط عمومی شهرداری بندر سیراف

آگهی تجدید مناقصه نوبت اول

پرونده اجرایی به کلاســه 9500200 به استناد سند رهنی شماره -88/6/26
79548 دفتر اســناد رسمی شــماره 14 اراک له بانک پارسیان شعبه اراک و 
علیه شرکت صنایع شــیرآلات گاز گداختار سهامی خاص ثبت شده به شماره 
688 اداره ثبت اراک به نشــانی اراک قطب صنعتــی حاجی آباد خیابان پرچم 
کدپســتی 3819957467 به صاحب امضایی مرتضــی خلیلی)مدیرعامل( و 
علی خلیلی)عضو هیئت مدیره( بدهکار 2- حســین خلیلی فرزند حاجی آقا به 
شماره شناسنامه 24 صادره از سربند متولد 1328 کد ملی 0622024051)وام 
گیرنده( ساکن اراک خیابان اســتقلال روبروی غیرانتفاعی فرزانگان کدپستی 
3817974494 در قبال مبلغ 9/008/067/987 ریال)نه میلیارد و هشت میلیون 
و شــصت و هفت هزار و نهصت و هشــتاد و هفت ریــال( اعم از اصل طلب 
بانک و خسارت دیرکرد و ســایر هزینه ها تا روز سه شنبه مورخ 97/6/20)روز 
مزایده( و مبلغ 450/028/399 ریال نیم  عشــر اجرایی تشــکیل و اجرائیه در 
مورخه 95/7/19 ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردیده است مورد 
وثیقه سند رهنی فوق الذکر عبارت است از تمامی ششدانگ مفروزه قطعه نهم 
تفکیکی که محوطه جای عمارت اســت به مساحت 266/40 مترمربع پلاک 
1149 فرعی از 4460 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 31 الی 33 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش 2 اراک که ســند مالکیت آن ذیل ثبت 18757 
صفحه 254 جلد 119 دفتر املاک بخش مربوطه بنام آقای علی خلیلی صادر 
و تســلیم گردیده است و حدود و مشخصات آن بدین شرح است: شمالا بطول 
11 متر پی اســت به مفروزه قطعه ششم تفکیکی شرقا بطول 24/45 متر پی 
اســت به مفروزه قطعه 10 تفکیکی جنوبا اول به طول 8/40 متر دیوار سمت 
خیابان 20 متری دوم که پخی اســت به طول 3/60 متر تقاطع کوچه شــش 
متری و خیابان 20 متری غربا بطول 22/75 متر پی اســت به کوچه 6 متری 
* وضعیت ثبتی: همگی و تمامت ششــدانگ عمارت مســکونی در دو طبقه و 
زیرزمین به مساحت عرصه 266/40 مترمربع پلاک ثبتی شماره 1149 فرعی 
از 4460 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 33 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش دو اراک شمالا به طول 11 متر به مفروزه قطعه ششم تفکیکی، شرقا 
به طــول 24/45 متر به مفروزه قطعه دهم تفکیکی، جنوبا اول به طول 8/40 
متر دیوار ســمت 20 متر دوم که پخی است به طول 3/60 متر متقاطع کوچه 
6 متری و خیابان 20 متری و غربا به طول 22/75 متر پی اســت به کوچه 6 
متری می باشد. 2- وضعیت ساختمانی: 1- ملک فوق دارای اعیانی در دو طبقه 
و زیرزمین به مساحت کل 584/5 مترمربع که زیرزمین دارای دو تراز متفاوت 
به مساحت 188/25 مترمربع و همکف 185/40 مترمربع، طبقه اول 185/40 
مترمربع و اتاقک جنب خرپشــته 15/5 مترمربع می باشد. 2- طبقه همکف و 

اول دارای کاربری مسکونی و ســاختمان دارای پروانه ساخت شماره -4396
72/9/25 می باشــد. 3- بنا بصورت نیمه اسکلت فلزی، راه پله، کف و بدنه تا 
ارتفاع 1/20 متر ســنگ و نرده فلزی، کف طبقه همکف سنگ و اول پارکت و 
اطاقها موزاییک، در و پنجره آهنی، نما سنگ. 4- سیستم سرمایش کولر آبی و 
گرمایش بخاری گازی می باشد. 5- انشعابات برق سه اشتراک و آب و گاز هر 
کدام یک اشــتراک می باشد. 6- قدمت ساخت بنا حدود 26 سال می باشد. 7- 
ملک در تصرف مالک آقای حســین خلیلی می باشد. -نظریه: با توجه به موارد 
فوق الذکر و موقعیت محلی و جغرافیایی، نوع کاربری، قدمت ســاخت، مصالح 
مصرفی، کیفیت ساخت و سایر عوامل موثر در ارزیابی، ارزش کل ملک مذکور 
اعم از اعیانی، عرصه، انشــعابات و متعلقات)بدون لحاظ تاثیر طرح شهرسازی 
و نیــز هرگونه بدیهی احتمالی( به مبلــغ 9/600/000/000 ریال)نه میلیارد و 
ششــصد میلیون ریال( معادل نهصد و شصت میلیون تومان توسط کارشناس 
منتخب آقای روح الله کارخانه ارزیابی گردیده و تمامت ششــدانگ پلاک فوق 
در قبال طلب بانک و نیم عشــر اجرایی و سایر هزینه ها در روز سه شنبه مورخ 
97/6/20 از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق 
مزایده فروش می رســد و مزایده از مبلغ 9/600/000/000 ریال شــروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد اســت و فروش کلا نقدی اســت. طالبین و خریداران 
می توانند جهت شــرکت در مزایــده با ارائه چک رمزدار بانــک ملی به مبلغ 
پایه مزایده در وقت مقرر در جلســه مزایده شرکت نمایند. همچنین خریداران 
می توانند قبل از برگزاری مزایده از ملک فوق واقع در اراک، خیابان استقلال، 
روبروی مدرسه غیرانتفاعی فرزانگان، منطقه 6 بلوک 32- طبقه 5- واحد 20، 
کد پستی 3819834635 دیدن نمایند و کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری 
مزایده به عهده بدهکار اســت. کلیه بدهی های مربوط به آب لوله کشی و برق 
و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و 
عوارض شــهرداری و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان 
بدهی های مذکور مشــخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا 
حساب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیرمترقبــه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مزایده 
برگزار خواهد شــد. طبق اعلام بانک بستانکار مورد مزایده تا تاریخ 98/1/19  
نزد شــرکت بیمه پارسیان تحت پوشش بیمه حوادث و آتش سوزی قرار گرفته 
است.                                                          تاریخ انتشار: 97/5/27 

متن آگهی مزایده

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
 منصوری

 )RTU( شرکت آب و برق کیش درنظر دارد نسبت به خرید 50 دستگاه پاورآنالایزر
ازطریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

فیش شرکت در مناقصه:
فیش بانکی دائر بر واریز مبلغ 300/000 ریال به حساب شماره 411075992077713 

بانک انصار شعبه مستقل کیش کد 4110 بنام شرکت آب و برق کیش.
مهلت و محل خرید اسناد مناقصه:

شــرکت های داوطلب حضور در مناقصه از روز شنبه مورخ 1397/5/27 لغایت ساعت 
12 ظهر روز شنبه مورخ 1397/6/3 با ارائه کارت شناسایی و معرفی نامه معتبر و فیش 

بانکی مربوطه به یکی از دو نشانی ذیل مراجعه نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربسته محتوی پیشنهادات و اسناد و مدارک موردنیاز جهت شرکت در مناقصه 
می بایستی تا ســاعت 12 ظهر روز شنبه 1397/6/10 به محل دریافت اسناد مناقصه 

تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهادات:

روز دوشنبه مورخ 1397/6/12، پاکت های پیشنهادات مناقصه در محل دفتر مرکزی 
شرکت گشوده خواهد شد.

نشانی محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پاکت پیشنهادات مربوطه:
1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش

تلفن: 8 و 44422186 )076(، فاکس: 44423818 )076(
2- تهران: شــهرک غرب - میدان صنعت - بلوار شــهید فرحزادی - بلوار شــهید 

نورائی - پلاک 17- طبقه سوم. تلفاکس: 22076157 )021(

 آگهی مناقصه 
شماره ۹۷/2 )نوبت دوم(

امور بازرگانی

به موجب پرونده اجرایی کلاســه فوق شــش دانگ یک قطعه زمین بایر به مساحت 218/25 متر مربع )مساحت اصلاحی به موجب گزارش شماره 
38633/2 - 89/12/25 و اقرارنامه شــماره 909 مورخ 89/12/25 دفترخانه 136 کرج( قطعه سوم تفکیکی پلاک 18097 فرعی هجده هزار و نود 
و هفت فرعی مفروز از 163 - اصلی یکصدو شــصت و ســه اصلی واقع در سرحدآباد جزء حوزه ثبتی شهرستان فردیس ذیل صفحه 148 دفتر جلد 
1370 بنام ابوالقاسم وفازاده ثبت و سند به سریال 100944 صادر شد و سپس مع الواسطه برابر سند 44861 مورخ 85/11/21 دفتر 48 کرج به زینب 
مقتدرنژاد منتقل شده و برابر اسناد شماره 7223 - 88/6/21 و 87/12/13 - 6465 و 4733-86/11/17 دفتر 87 کرج در رهن پاسارگاد قرار گرفته 
ســپس نسبت به پلاک مزبور سند المثنی به شــماره چاپی 0080625 - 90/5/26 صادر گردیده است. سپس برابر صورت مجلس تفکیکی شماره 
13409/2 مورخ 90/5/13 به شــش قطعه و 4 پارکینگ و 6 انباری تفکیک گردیده اســت که قطعات 3 و 5 و 6 و انباری 3 و 5 و 6 و پارکینگ 1 
و 3 و 4 قبل از صدور اجراییه فک گردیده است حدود و مشخصات: شمالًا دیواریست بطول 9/70 متر به قطعه دوم شرقاً 22/50 متر به قطعه 83 
تفکیکی سابق جنوباً: 9/70 متر به خیابان 24 متری احداثی غرباً: به طول 22/50 به قطعه چهارم تفکیکی می باشد. قطعات مورد رهن که می بایست 

مزایده گردد 1 و 2 و 4 و پارکینگ 2 و انباری 1 و 2 و 4.
مشخصات آپارتمان ها:

1- ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه اول تفکیکی شماره شصت و شش هزار و سیصد و سی و هفت فرعی از شماره یکصد و شصت و سه اصلی 
مفروز و مجزی شــده از شــماره 18097 فرعی از اصلی مذکور به مساحت )67/26( شــصت و هفت متر و بیست و شش دسیمتر مربع واقع در سمت 
شــمالی طبقه اول با قدرالســهم از عرصه و مشاعات و سایر مشــترکات: با حدود اربعه شمالًا در پنج قسمت که قسمت دوم آن شرقی، قسمت چهارم 
آن غربی، اســت. اول دیواریســت بطول سه متر و هشتاد ســانتیمتر به فضای ملک مجاور دوم دیوار و پنجره است بطول دو متر و بیست سانتیمتر به 
نورگیر سوم دیوار و پنجره است به طول دو متر و بیست سانتی متر به نورگیر پنجم دیواریست بطول سه متر و هشتاد سانتیمتر به فضای ملک مجاور 
شرقاً دیوار به دیوار است بطول پنج متر و هفتاد سانتیمتر به فضای ملک مجاور جنوباً در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی، است. اول دیواریست 
مشترک به طول چهار متر و سی و سه سانتیمتر به آپارتمان قطعه 2 شماره 6638 فرعی دوم دیواریست مشترک به طول سه متر و سی سانتی متر به 
آپارتمان قطعه 2 شماره 66338 فرعی سوم درب و دیوار است بطول پنج متر و چهل سانتی متر به راه پله، غرباً دیوار به دیوار است بطول هشت متر 
و نود و نه ســانتی متر به فضای ملک مجاور، ســقف با کف طبقه دو اشتراکی است کف با سقف طبقه همکف اشتراکی است. ثبت شده در صفحه 80 
دفتر 238 می باشد به انضمام انباری 1 به مساحت 1/08 با حدود 1- انباری قطعه اول تفکیکی، به مساحت 1/08 یک متر و هشت دسیمتر مربع،  واقع 
در همکف: شــمالًا بطول یک متر، دیوار به دیوار اســت، به ملک مجاور، شرقاً بطول یک متر و شش سانتی متر، دیواریست، به محوطه مشاعی، جنوباً 
بطول و یک متر، درب و دیوار اســت، به محوطه مشــاعی، غرباً به طول یک متر و ده سانتی متر، دیواریست مشترک، به انضمام قطعه 2، سقف با کف 

طبقه یک اشتراکی است کف روی عرصه مشاعی است. به نشانی کرج جاده ملارد خ نیروگاه بلوار ارم خ لاله شرقی پ 28 طبقه اول ضلع شمالی
 2- ششــدانگ یک دســتگاه آپارتمان قطعه دوم تفکیکی شماره شصت و شش هزار و سیصد و سی و هشت فرعی از شماره یکصد و شصت و سه 
اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 18097 فرعی از اصلی مذکور، به مساحت )63/35( شصت و سه متر و سی و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت 
جنوبی طبقه اول با قدرالســهم از عرصه و مشــاعات و سایر مشترکات: با حدود اربعه شــمالًا در چهار قسمت، که قسمتهای دوم و سوم آن غربی، 
است. اول دیواریست بطول پنج متر و چهل سانتی متر به راه پله دوم درب و دیوار است بطول دو متر و هشتاد سانتی متر به راه پله سوم دیواریست 
مشترک بطول سه متر و سی سانتی متر به آپارتمان قطعه 1 شماره 66337 فرعی چهارم دیواریست مشترک بطول چهار متر و سی و سه سانتی متر 
به آپارتمان قطعه 1 شــماره 66337 فرعی، شــرقاً دیوار به دیوار است به طول نه متر و هشتاد و ســانتی متر به فضای ملک مجاور، جنوباً دیوار و 
پنجره است به طول نه متر و هفتاد و دو سانتی متر به فضای حیاط مشاعی، غرباً دیوار به دیوار است به طول سه متر و هفتاد سانتی متر به فضای 
ملک مجاور، ســقف با کف طبقه دوم اشــتراکی است کف با ســقف طبقه همکف اشتراکی است. که در دفتر 238 صفحه 76 ثبت گردیده است به 
انضمام انباری 2 به مســاحت 2/3 با حدود: انباری قطعه دوم تفکیکی، به مســاحت )2/3( دو متر و سی دسیمتر مربع، واقع در همکف: شمالًا بطول 
دو متر، دیوار به دیوار است، به ملک مجاور، شرقاً به طول یک متر و ده سانتی متر، دیواریست مشترک، به انباری قطعه 1، جنوباً در دو قسمت، به 
طول های پنجاه سانتی متر، یک متر و پنجاه سانتی متر، اول درب و دیوار است، دوم دیواریست مشترک، اول به محوطه مشاعی دوم به انباری قطعه 
ســوم، غرباً بطول یک متر و نوزده ســانتی متر، دیوار به دیوار است، به ملک مجاور، سقف با کف طبقه یک اشتراکی است کف روی عرصه مشاعی 

است. به نشانی کرج جاده ملارد خ نیروگاه بلوار ارم خ لاله شرقی پ 28 طبقه اول ضلع جنوب.
3- ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه چهارم تفکیکی شماره شصت و شش هزار و سیصد و چهل فرعی از شماره یکصد و شصت و سه اصلی 
مفروز و مجزی شده از شماره 18097 فرعی از اصلی مذکور به مساحت )63/53( شصت و سه متر و سی و پنج دسیمتر مربع، واقع در سمت جنوبی 
طبقه دوم با قدرالسهم از عرصه و مشاعات و سایر مشترکات: با حدود اربعه شمالًا در چهار قسمت، که قسمت های دوم و سوم آن غربی، است. اول 
دیواریست به طول پنج متر و چهل سانتی متر به راه پله دوم درب و دیوار است بطول دو متر و هشتاد سانتی متر به راه پله سوم دیواریست مشترک 
بطول ســه متر و سی ســانتی متر به آپارتمان قطعه سوم شماره 66339 فرعی چهارم دیواریست مشترک بطول چهار متر و سی و سه سانتی متر به 
آپارتمان قطعه 3 شماره 66339 فرعی، شرقاً دیوار به دیوار است بطول نه متر و هشتاد سانتی متر به فضای ملک مجاور جنوباً دیوار و پنجره است 

بطول نه متر و هفتاد و دو ســانتی متر به فضای حیاط مشــاعی، غرباً دیوار به دیوار اســت بطول سه متر و هفتاد سانتی متر به فضای ملک مجاور، 
ســقف با کف طبقه ســوم اشتراکی است کف با سقف طبقه یک اشتراکی اســت که در صفحه 188 دفتر 238 ثبت گردیده است به انضمام انباری 
قطعه چهارم تفکیکی، به مساحت )1/5( یک متر و پنجاه دسیمتر مربع، واقع در همکف: شمالًا بطول یک متر و پنجاه سانتیمتر، دیواریست مشترک، 
به انباری قطعه 2، شــرقاً به طول یک متر، درب و دیوار اســت، به محوطه مشاعی، جنوباً بطول یک متر و پنجاه سانتی متر، دیواریست مشترک، به 

انباری قطعه 4، غرباً به طول یک متر، دیوار به دیوارست، به ملک مجاور، سقف با کف طبقه یک اشتراکی است کف روی عرصه مشاعی است.
به انضمام- پارکینگ قطعه دوم تفکیکی، به مســاحت )11/01( یازده متر و یک دســیمتر مربع، واقع در همکف: شــمالًا بطول دو متر و بیســت 
سانتی متر، خط فرضی به محوطه مشاعی است، شرقاً به طول پنج متر، خط فرضی به محوطه مشاعی است، به پارکینگ قطعه 1، جنوباً به طول دو 
متر و بیســت سانتی متر، خط فرضی به محوطه مشاعی اســت، غرباً به طول پنج متر، خط فرضی به محوطه مشاعی است، سقف با کف طبقه یک 
اشــتراکی اســت کف روی عرصه مشاعی است. همگی به ملکیت زینب مقتدر نژاد می باشــد به نشانی کرج جاده ملارد خ نیروگاه بلوار ارم خ لاله 

شرقی پ 28 طبقه دوم ضلع جنوب که توسط کارشناسان رسمی دادگستری در مورخه 97/4/11 به مبلغ ذیل ارزیابی گردید.
قطعه اول را به مبلغ 750/000/000 ریال- هفتصد و پنجاه میلیون ریال و قطعه 4 به مبلغ 825/000/000 ریال- هشتصد و بیست و پنج میلیون 

ریال و قطعه 2 به مبلغ 750/000/000 ریال- هفتصد و پنجاه میلیون ریال.
توصیف ملک:

قطعه 1 یکدســتگاه آپارتمان مســکونی به مساحت 67/26 متر مربع واقع در ضلع شمال طبقه اول یک مجتمع 6 واحدی مسکونی است که در سه 
طبقه روی پیلوت و هر طبقه 2 واحد مســکونی شــمالی و جنوبی در قطعه زمینی شمالی احداث شده است، اسکلت ساختمانی بتونی با سقف تیرچه 
بلوک، نمای ســاختمان از سنگ مرمریت طوسی با پنجره های تک جداره فلزی با شیشه رفلکس کف حیاط و پیلوت موزاییک و دیواره آن سیمان 
کاری با رویه ســیمان سفید، فاقد آسانسور، کف واحد ســرامیک دارای یک خواب و پذیرایی و آشپزخانه اپن با کابینت ام دی اف، سیستم گرمایش 
بخاری گازی و ســرمایش کولر آبی، دارای انشــعابات گاز و برق مجزا و آب مشترک، فاقد پارکینگ و بنا به ادعای آقای رامین رزمی واحد فوق با 

واسطه توسط ایشان خریداری شده و در ید ایشان می باشد.
قطعه 2 یکدســتگاه آپارتمان مســکونی به مساحت 63/35 متر مربع واقع در ضلع جنوب طبقه اول یک مجتمع 6 واحدی مسکونی است که در سه 
طبقه روی پیلوت و هر طبقه 2 واحد مسکونی شمالی و جنوبی در قطعه زمینی شمالی احداث شده است، اسکلت ساختمان بتونی با سقف تیرچه و 
بلوک، نمای ساختمان از سنگ مرمریت طوسی با پنجره های تک جداره فلزی با شیشه رفلکس، کف حیاط و پیلوت موزاییک و دیواره آن سیمان 
کاری با رویه ســیمان ســفید، فاقد آسانســور، کف واحد سرامیک، دارای یک خواب هال و پذیرایی و آشــپزخانه اوپن با کابینت ام دی اف، سیستم 
گرمایش بخاری گازی و ســرمایش کولر آبی، دارای انشــعابات گاز و برق مجزا و آب مشترک، فاقد پارکینگ با قدمت تقریبی 9 سال بنا به اظهار 

همسایگان در ید مستأجر )قولنامه در این رابطه مشاهده نگردید(.
قطعه 4 یکدســتگاه آپارتمان مســکونی به مساحت 63/35 متر مربع واقع در ضلع جنوب طبقه دوم یک مجتمع 6 واحدی مسکونی است که در سه 
طبقه روی پیلوت و هر طبقه 2 واحد مســکونی شــمالی و جنوبی در قطعه زمینی شمالی احداث شده است، اسکلت ساختمان بتونی با سقف تیرچه 
و بلوک، نمای ســاختمان از ســنگ مرمریت طوســی با پنجره های تک جداره فلزی با شیشــه رفلکس، کف حیاط و پیلوت موزاییک و دیواره آن 
سیمان کاری با رویه سیمان سفید، فاقد آسانسور، کف واحد سرامیک، دارای یک خواب هال و پذیرایی و آشپزخانه اوپن با کابینت ام دی اف، سیستم 
گرمایش بخاری گازی و ســرمایش کولر آبی، دارای انشــعابات گاز و برق مجزا و آب مشترک، دارای پارکینگ با قدمت تقریبی 9 سال و در زمان 

بازدید در ید مستأجر در قبال مبلغ 10 میلیون تومان پیش و مبلغ 285/000 هزار تومان اجاره ماهیانه تا شهریور 97 می باشد.
پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 97/6/13 در اداره اجرای ثبت کرج واقع در میدان آزادگان ابتدای خ مطهری از طریق مزایده به 
فروش می رســد. مزایده جهت قطعه 1 از مبلغ 750/000/000 ریال- هفتصد و پنجاه میلیون ریال و قطعه 2 به مبلغ 750/000/000 ریال هفتصد 
و پنجاه میلیون ریال و قطعه 4 نیز به مبلغ 825/000/000 ریال- هشــتصد و بیســت و پنج میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً 
فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به 
عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 
خواهد شد. ضمناً پلاک تا تاریخ 98/1/8 تحت پوشش بیمه پاسارگاد می باشد.                                                            تاریخ انتشار: 97/5/27
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